

Arbetsbeskrivning för funktionärer körtävling

Ni ser i listan vart ni har blivit placerade som funktionärer. Vi har försökt att se till önskemål och vilka som känner vilka så man hamnar i "rätt" hinder. Har man fått en uppgift man känner sig obekvämd med så kan ni byta sinsemellan i den hindergrupp man hamnat. Alternativt kontakta aktuell tävlingsledare.

Här ser ni vad man gör på de olika posterna:

Maraton

HC (hinderchef)= Är alltid en erfaren person. Har huvudansvaret och kollar vilka portar ekipaget kör och i vilken ordning. Ansvarar för att meddela domaren om någon kusk gör något otillbörligt. HC har ett extra tidtagarur, måste nästkommande ekipage vänta innan de kan köra in i hindret tar HC tid på hur lång väntetiden är. Extrauret används också om något går galet med ordinarie tidtagarur.

Sek(sekreterare)= Fyller i protokollet med tider (alla siffror som syns på uret) vilken ordning ekipaget kört portarna och om ekipaget gör något fel eller kanske något väldigt bra.

Tid(tidtagare)= Startar tidtagaruret när hästens nos passerar startlinjen och stoppar när nosen passerar igen på väg ut ur hindret. Meddela tiden med alla siffror som syns på uret.

Väntetid= Ifall ett ekipage kör ikapp ett annat så måste ni stoppa det ekipaget utanför hindret(får bara vara ett ekipage i taget i hindret). Då används HCs tidtagarur för att ta tid på hur länge ekipaget får vänta. När ekipaget i hindret har kört ut och protokollet klart får det väntande ekipaget köra in. HC stannar då sin klocka. När ekipaget kört ut ur hindret meddelar ni väntetiden till ekipaget samt skriver ned tiden i protokollet.

Start A alt Warm-Up/ Start B= Den som står som start vid maratonbanans början ansvarar för att släppa iväg rätt ekipage på rätt utsatt tid. Man har en startlista och en klocka som är inställd efter satellit.

Mål A= Den som står som mål vid A-sträckans slut ansvarar för att notera vilken tid varje ekipage kommer i mål.

Mål B= Den som står som mål vid maratonbanans slut ansvarar för att notera vilken tid varje ekipage kommer i mål. Man ska även kontrollera hästarnas munnar. Groomen öppnar hästens mun och du tittar så det inte syns blod eller annan påverkan. Om det finns påverkan noteras det. Behöver du röra hästen i munnen skall engångshandskar användas!

Dressyr

In/utsläpp dressyr= Släpper in ekipagen efter startlistan och släpper ut dem efter avslutat program. Man ska även kontrollera hästarnas munnar på samma sätt som målsvarig i maraton.

Precision

In/utsläpp precision= släpper in ekipage enligt startlistan och släpper ut dem efter avslutad körning. Även här ska hästarnas munnar kontrolleras.

Mätare precision= Ansvarar för att det är rätt bredd mellan konerna. Mäter in så det stämmer till nästa ekipage. Man får en mätsticka och en startlista där bredderna står angivna. Hur mätningen går till kommer vi att visa innan klassen börjar. Ansvarar för att rivna bollar kommer upp på konen igen innan nästa ekipage.

Tidtagare= Startar tiden när hästens nos passerar startlinjen och stoppar tiden när hästens nos passerar mållinjen.

Start/mål= Håller upp en röd flagga när domaren har gett startsignal och tar ner flaggan när hästens nos passerar startlinjen. När ekipaget har kört igenom sista hindret höjs flaggan och tas ner när hästens nos passerar mållinjen.

Sek= Sekreterare som för protokoll över om någon boll rivs och vilken tid ekipaget får. Står vid domaren.

Sådär det var en kort beskrivning. Ni kommer att få en ordentlig genomgång på morgonen innan tävlingen drar igång. Vi vill att alla ska känna sig säkra på sina uppgifter och ha en trevlig dag! Ett pris kommer även att lottas ut till någon av er och mat får ni i cafeteria.

Tack för att ni vill hjälpa till, ni är alla guld värda för oss! Utan er, ingen tävling.

Mvh

Södra Gotlands Rid- och Körklubb, Sportkörningskommittén